Jezioro Głuszec o powierzchni 6,65 ha położone jest na terenie Leśnictwa 
Bojanowo, oddział 230ax, działka nr 2, obręb ewidencyjny Karszanek, gmina 
Osiek, powiat starogardzki, zapisanej w KW nr GD1A/00066990/3 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim.

2. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi 1025,00 zł brutto/ rok 
(słownie: tysiąc dwadzieścia pięć złotych).

3. Pisemna oferta przetargowa powinna zawierać następujące informacje:
a. imię i nazwisko oferenta lub nazwę firmy i adres oferenta lub siedziby firmy, 
b. dokładny adres do korespondencji oraz numer telefonu – jeśli oferent posiada, 
c. oferowaną wysokość czynszu, która nie może być mniejsza niż podana cena